2022 年 9 月 21 日

各 位

株式会社森本組

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、2022 年 9 月 16 日開催の取締役会において、下記の通り執行役員の異動について決

議しましたのでお知らせいたします。

記

1. 新 任 執 行 役 員 （2022 年 10 月 1 日付）

（氏 名）      （新役職名）                    （現役職名）

北 海  伸 彦    執行役員 土木本部 副本部長       土木本部 副本部長

2. 委嘱業務の変更 （2022 年 10 月 1 日付）

（氏 名）      （新役職名）                    （現役職名）

久 保  幸 三    執行役員 土木本部 事業推進部長    土木本部 副本部長

事業推進部長

以上